DATOS GENERALES:

STMEC INTERNATIONAL 5. A DE CV,

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ACALZC

FECHA/HORA: 26/02/06 22:18:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 144431 CONTRATO: 901 REMISTON:  319015-1
PRODUCTO: VIGR 6" 152.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTH A6/94 EMBARQUE:  HALCONES DEL VALLE
PESO TEORICO (KG/MT): 18,602 LONGITUD {Mts} 12,20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P $3 $ Sn % C § Cu % Mo % 81 % Ni % Cr v % Mn % Nb
365506 0100 ;0320 0190 ,1900 .3800 .0320 .2500 .1700  .0%00 L0030 .8000 .0020
365898 01300 ,0330 .0190 L2000 L3600 L0460 3300 ,2100 1400 0040 L8700, 0020
365905 L0090 0350 L0220 2000 L4000 ,0350 .3100 ,2000 0800 L0030 ,8600 0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTHO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) {LB/INZ} %
365506 53,320 75,350 28
365898 55,395 77,663 7
365905 55,210 77,464 21
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
365506  TGA04393 TGRO4394 TGA04395
365888  TEB0O3499 TGRO3503 TGBO3504  TGBO3505
365905  TGRO3462 TGBO3463 TGBO34T1 TGBO3472 TGRO3473 B
CIA WMI
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